第11回山口乳腺画像研究会

謹啓

若葉の候、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、山口乳腺画像研究会を開催致します。本会は山口県内の乳腺疾患に携わる医師

、技師、薬剤師、看護師といった方々に乳癌の最新情報を含めた情報交換の場を提供する

という目的も併せ持っておりますので、幅広い分野からのご参加を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時： 2015年 6月 6 日 (土) 14:00 ～

場所： 山口大学医学部附属病院 総合研究棟 S1

記

(14:00-15:30) 装置紹介

(14:１0-14:30) 「 Selenia Dimensions 」
株式会社日立メディコ 落合 是紀 様

(14:30-14:50) 「 Seno Claire」
GEヘルスケア・ジャパン株式会社 菅 良太郎 様

(14:50-15:10) 「 AMULET Innovality 」
富士フイルムメディカル株式会社 北 真季子 様

(15:10-15:30) 「 MAMMOMAT Inspiration 」

シーメンスジャパン株式会社 今村 賢治 様

(15:40-16:35) 特別講演

「これから始めるトモシンセシス導入・読影入門編」
倉敷医療生活協同組合総合病院水島協同病院 石部 洋一 先生

＊各社からｖｉｅｗｅｒを用意していただく予定です。
また、会終了後、石部先生による画像供覧を予定しております。ふるって御参加ください。

事前登録はいりません。当日参加費として500円徴収させていただきます。

カジュアルな服装での御参加をお願いいたします。

問合せ先 下関市立市民病院 放射線部 高山 裕健 win-hiro@nexyzbb.ne.jp

共催：山口乳腺画像研究会・アストラゼネカ株式会社

後援：社団法人山口県放射線技師会

日本診療放射線技師会生涯教育のカウント対象研究会です

mailto:win-hiro@cream.plala.or.jp